Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2021                                                                                                     № 230
пос. Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 19.03.2021 № 111

В соответствии с законом  Еврейской  автономной  области от 02.11.2005 № 565-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по образованию, организации и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального района от 19.03.2021 № 111 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе»:
1.1. Включить в состав Комиссии Диц Татьяну Леонидовну – заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Смидовичскому району Еврейской автономной области (по согласованию) в качестве члена Комиссии, исключив из состава Комиссии  Цыба Вадима Станиславовича, заместителя начальника отдела – начальника полиции ОМВД России по Смидовичскому району Еврейской автономной области.
1.2. Включить в состав Комиссии Фадину Анастасию Геннадьевну - специалиста по социальной работе филиала ОГБУ СО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» в Смидовичском районе (по согласованию) в качестве члена Комиссии, исключив из состава Комиссии Мищенко Анну Юрьеву, специалиста по социальной работе филиала ОГБУ СО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» в Смидовичском районе.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                  М.В. Шупиков

	Готовил:
Заместитель начальника отдела -
ответственный секретарь комиссии
по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Смидовичском
муниципальном районе

                                   Е.Г. Рябихина

	Заместитель главы
администрации муниципального района

                                  А.С. Боргуль

	Начальник  юридического управления администрации муниципального района

                                  Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник
организационно-контрольного отдела
администрации муниципального района

                                 Е.В. Свиридова